
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3 

ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510, 

e-mail kokrek.shkola@mail.ru, адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru 

 

 

 

 

  

ПРИКАЗ 

 

От «01»_сентября 2023г.                           № 4/1 

 

 

                                                                               с.Кокрек 

 

Об организации образовательного процесса в сетевой форме 

 

С целью реализации ст.15 Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации», во исполнение приказа Министерства науки и высшего 

образования Российской Федерации и Министерством просвещения  РФ  от 05.08.2020 г. № 

882/391 «Об организации осуществления образовательной деятельности при сетевой форме 

реализации образовательных программ, письмом Министерство образования и науки РД от 

06.10. 2020г. № 06-8716/06-08/20   и  на основании решения педагогического совета школы 

от 28.08. 2023 г. протокол.№ 1 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Организовать в МКОУ «Кокрекская СОШ» образовательный процесс в сетевой форме с 

01.09.2023 г. С этой целью провести следующие мероприятия: 

Заместителю директора по УВР    Абасовой А.Ш. 

• Заключить договоры с МКОУ «Кокрекская СОШ» и МКОУ «Муцалаульская СОШ 

№2» о сетевом взаимодействии на 2023-2024 гг.; 

• Привести нормативно-правовую базу ОУ в соответствие с требованиями организации 

образовательного процесса в сетевой форме. 

Заместителю директора по ВР Нуровой Р.Р.: 

• Разработать форму письменного заявления родителей (законных представителей) для 

организации обучения в сетевой форме. 

 

2. Главному бухгалтеру школы, изучить   Порядок организации сетевой формы реализации 

образовательных программ в системе образования Хасавюртовского района и рассчитать 

объём средств, необходимый для организации образовательного процесса в сетевой форме. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

Директор школы                                                                   Х.Н.Омаров 
  
 
 
 
 
 

mailto:kokrek.shkola@mail.ru
http://kokrek.dagschool.com/

